W imieniu Jego Cesarskiej Mości! L. 609. C. k. Sąd krajowy dla spraw karnych we Lwowie orzekł na podstawie §§. 489 i 493 ustawy o postępowaniu karnem i §. 37 ustawy prasowej w skutek wniosku e. k. Prokuratorji Państwa, że treść artykułu umieszczonego w numerze 140 czasopisma „Słowo“ z dnia 10 stycznia 1878/29 grudnia 1877 pod napisem „Lwów 29 dekabria (10 janv) w ustępie poczynającym się słowami: „Dokhoje wremija protywniki Rusy...“ a kończącym się słowami: „... że wos i z hołowy duże ne upaw“ zawiera w sobie znamiona występku przeciw publicznemu spokojowi i porządkowi z §. 300 u. k. że zatem zarządzona przez e.